
UCHWAŁA NR XXXII/221/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 28.553,13 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 33.631.024,78 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 33.328.428,52 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
113.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  302.596,26 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3.  Zwiększa się o kwotę 298.850,13 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 35.481.921,78 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.427.454,78 zł,
2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.054.467,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.850.897,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, innych papierów wartościowych oraz 
wolnymi środkami."

6. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2.767.297,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
916.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

8. W załączniku Nr 6 wprowadza się z miany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

9. § 12 otrzymuje brzmienie:

"§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie

130.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na:

1)  przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 15.600,00 zł,
2)  profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 149.697,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/221/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 2 352,6111 668 427,00 11 670 779,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 352,61 4 352,612 000,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 101,35 101,35

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 2 251,26 2 251,26

801 Oświata i wychowanie 8 118,52609 811,00 617 929,52

80110 Gimnazja 8 118,52 8 818,52700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 118,52 8 118,52

852 Pomoc społeczna 18 082,00479 029,00 497 111,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 082,00 77 620,0059 538,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 538,00 18 082,00 77 620,00

33 602 471,65 33 631 024,7828 553,13Razem:

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/221/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 352,613 535 084,81 3 537 437,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 352,61 2 588 152,422 585 799,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 2 352,61 84 352,61

801 Oświata i wychowanie 43 118,5211 664 301,10 11 707 419,62

80101 Szkoły podstawowe 33 000,00 5 366 170,005 333 170,00

4270 Zakup usług remontowych 125 153,00 20 000,00 145 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 418,00 13 000,00 202 418,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 447,00 - 828,00 13 619,00

4430 Różne opłaty i składki 6 952,00 828,00 7 780,00

80104 Przedszkola 0,00 2 937 067,002 937 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 450,00 - 8 800,00 69 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 800,00 8 800,00

80110 Gimnazja 8 118,52 2 349 271,522 341 153,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 8 118,52 42 118,52

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 000,00 615 748,00613 748,00

4270 Zakup usług remontowych 7 026,00 - 1 400,00 5 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 049,00 3 400,00 8 449,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 669,00 - 17,00 652,00

4430 Różne opłaty i składki 320,00 17,00 337,00

851 Ochrona zdrowia 35 297,00179 184,00 214 481,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 297,00 145 697,00110 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 610,00 5 297,00 18 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 940,00 30 000,00 78 940,00

852 Pomoc społeczna 17 282,002 453 195,00 2 470 477,00

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 800,00 1 139 903,001 140 703,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 885,00 - 800,00 23 085,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 082,00 157 620,00139 538,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 538,00 13 082,00 142 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800,00124 577,04 125 377,04

85395 Pozostała działalność 800,00 125 377,04124 577,04

4410 Podróże służbowe krajowe 946,00 800,00 1 746,00

855 Rodzina 0,009 923 401,00 9 923 401,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 50 726,0050 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - 200,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 318,00 200,00 3 518,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,002 167 925,00 2 367 925,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 791 225,00591 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 200 000,00 205 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 099 183,79 2 099 183,79

92195 Pozostała działalność 0,00 985 883,79985 883,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 193,00 - 1 600,00 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 409,39 - 500,00 122 909,39

4260 Zakup energii 20 126,40 1 100,00 21 226,40

4300 Zakup usług pozostałych 59 050,00 1 300,00 60 350,00

4430 Różne opłaty i składki 2 850,00 - 300,00 2 550,00

926 Kultura fizyczna 0,00383 450,00 383 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 383 450,00383 450,00

4190 Nagrody konkursowe 21 100,00 2 211,00 23 311,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 2 211,00 42 789,00

35 183 071,65 35 481 921,78298 850,13Razem:

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/221/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 767 297,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 771 297,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 496 000,00

Rozchody ogółem: 916 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 916 400,00

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/221/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

10 200,0008 sołectwo Golina Wielka
4 000,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
2 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 500,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

16 700,0060016 Drogi publiczne gminne

12 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

12 000,0010 sołectwo Gołaszyn
43 178,404300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 578,4010 sołectwo Gołaszyn

14 000,0011 sołectwo Gościejewice
13 000,0012 sołectwo Kawcze
11 600,0014 sołectwo Sowiny

55 178,4060095 Pozostała działalność

600 71 878,40Transport i łączność

593,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
593,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

187 188,7992195 Pozostała działalność

921 187 188,79Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
96 469,394210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
7 592,5605 sołectwo Czechnów
7 635,5706 sołectwo Gierłachowo
6 276,6407 sołectwo Giżyn

10 800,0008 sołectwo Golina Wielka
5 257,2909 sołectwo Golinka
6 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 346,7911 sołectwo Gościejewice
1 500,0012 sołectwo Kawcze
9 307,9813 sołectwo Pakówka
1 221,6414 sołectwo Sowiny
4 856,0115 sołectwo Sułów Mały
8 345,7916 sołectwo Szemzdrowo
4 408,4717 sołectwo Tarchalin

10 490,0318 sołectwo Trzebosz
5 956,1119 sołectwo Wydartowo Pierwsze

747,4620 sołectwo Wydartowo Drugie
4 727,0521 sołectwo Zaborowice

22 726,404260 Zakup energii
Jednostki

1 100,0005 sołectwo Czechnów
1 800,0007 sołectwo Giżyn
3 335,8008 sołectwo Golina Wielka
2 200,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 690,6012 sołectwo Kawcze

200,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
57 850,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0006 sołectwo Gierłachowo
4 500,0007 sołectwo Giżyn
3 900,0008 sołectwo Golina Wielka
3 250,0009 sołectwo Golinka
3 100,0010 sołectwo Gołaszyn
2 000,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
3 300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 600,0015 sołectwo Sułów Mały
7 150,0017 sołectwo Tarchalin
1 250,0018 sołectwo Trzebosz
3 500,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

200,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
16 100,0021 sołectwo Zaborowice

2 550,004430 Różne opłaty i składki
Jednostki

0,0007 sołectwo Giżyn
250,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
500,0012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0018 sołectwo Trzebosz
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
250,0021 sołectwo Zaborowice

7 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0009 sołectwo Golinka
2 000,0013 sołectwo Pakówka
2 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 3

Razem 259 067,19

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/221/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2017 

 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i inne 

papiery 

wartościowe 

fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2017 50.000,00 50.000,00   

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 2017 75.000,00 75.000,00   

3. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w Remizie 2017 25.000,00 25.000,00   

4. 900 90001 6210 
Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Bojanowo 
2017 200.000,00 200.000,00   

5. 900 90001 6230 Dotacja celowa na przydomową oczyszczalnie i wymianę piecy 2017 25.000,00 25.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa oświetlenia w Parku im. Kosynierów 2017 80.000,00 80.000,00   

7. 801 80101 6060 
Zakup klimatyzacji – Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie 
2017 8.500,00 8.500,00   

8. 801 80195 6050 
Modernizacja pomieszczeń Przedszkola w Bojanowie oraz Szkoły 

Podstawowej w Bojanowie – dokumentacja techniczna 
2017 10.000,00 10.000,00   

9. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Pakówce – dokumentacja  2017 27.000,00 27.000,00   

10. 921 92195 6050 
Aktywnie w Czechnowie i Trzeboszu – budowa siłowni 

zewnętrznej i placu zabaw 
2017 14.705,00 10.705,00  4.000,00 

 

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

11. 921 92195 6050 Bezpieczeństwo priorytetem w Pakówce – budowa oświetlenia 2017 5.712,00 3.712,00  2.000,00 

12. 921 92195 6050 
Rodzinne miejsca rekreacji – place zabaw Golinka, Wydartowo 

Pierwsze, Zaborowice 
2017 15.550,00 14.550,00  1.000,00 

13. 750 75023 6050 
Wymiana ogrzewania wraz z termomodernizacją – dokumentacja 

projektowa 
2017 35.000,00 35.000,00   

14. 600 60016 6050 Budowa drogi Golinka wraz z utwardzeniem placu - dokumentacja 2017 15.000,00 15.000,00   

15. 600 60016 6050 
Budowa drogi śladowej Golinka-Wydartowo Pierwsze - 

dokumentacja 
2017 5.000,00 5.000,00   

16. 600 60095 6050 Budowa lamp na terenie gminy Bojanowo 2017 25.000,00 25.000,00   

17. 900 90095 6050 Budowa drogi Bojanowo ul. Tylna - dokumentacja 2017 5.000,00 5.000,00   

18. 801 80104 6050 
Budowa placu zabaw – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 30.200,00 30.200,00   

19. 801 80104 6060 
Zakup pieca kuchennego – Przedszkole im. Misia Uszatka w 

Bojanowie 
2017 8.800,00 8.800,00   

20. 900 90095 6050 Budowa chodnika w miejscowości Gołaszyn 2017 200.000,00  200.000,00  

Razem :  860.467,00 653.467,00 200.000,00 7.000,00 

 

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 3



 

 
II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2017  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje i 

inne papiery 

wartościowe 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi Wydartowo Pierwsze - Sowiny 2016-2017 280.000,00 280.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej w Gołaszynie 2016-2017 60.000,00 60.000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Giżynie 2016-2017 150.000,00 150.000,00   

4. 600 60095 6050 

Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 

oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła 

LED 

2016-2017 165.000,00 9.000,00 156.000,00  

5. 851 85141 6300 

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie budowy lądowiska Lotniczego Pogotowia 

Ratunkowego na terenie południowo-wschodniej Wielkopolski 

2016-2017 16.000,00 16.000,00   

6. 921 92195 6050 Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016-2017 350.000,00 350.000,00   

7. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016-2018 40.000,00 40.000,00   

8. 926 92605 6050 Modernizacja boiska piłkarskiego w Tarchalinie 2016-2018 60.000,00 60.000,00   

9. 900 90001 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2017 832.000,00 832.000,00   

10. 921 92195 6050 
Budowa placów zabaw w ramach Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 
2016-2017 134.000,00 134.000,00   

11. 921 92195 6050 „Kulturalna stajenka” – adaptacja pomieszczeń 2016-2017 107.000,00 107.000,00   

                                                Razem :  2.194.000,00 2.038.000,00 156.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU:  3.054.467,00 2.691.467,00 356.000,00 7.000,00 

 

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXII/221/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

130 000,00Razem:

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
 

narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 160 297,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 697,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 940,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

165 297,00Razem:

Id: 6722A773-9040-481F-A11B-D8264D7D233A. Podpisany Strona 3


	600 - Transport i �B��czno�[��
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



